
Id: 9A6D82A8-2971-44EF-A15B-1FC86D875D44. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/195/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim na lata 2012 - 2015 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odpowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r. 
Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim na lata 2012 - 2015 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/408/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim na lata 
2010 - 2014. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


